
DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

100 metri Decathlon Allievi - RISULTATI 14/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo B. Bedon - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 14:35 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.16 620

2 4 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 12.31 591

3 2 555 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.52 552

4 3 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.83 497

Serie 2 Centro Sportivo B. Bedon - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 14:40 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.62 728

2 5 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.83 685

3 4 607 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.21 610

4 3 544 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.34 586

5 6 579 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.25 426

RIEPILOGO Centro Sportivo B. Bedon 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.62 -0.4 728

2 5 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.83 -0.4 685

3 5 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.16 +0.7 620

4 4 607 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.21 -0.4 610

5 4 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 12.31 +0.7 591

6 3 544 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.34 -0.4 586

7 2 555 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.52 +0.7 552

8 3 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.83 +0.7 497

9 6 579 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.25 -0.4 426

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara203.htm

1 di 1 15/10/2017, 08:57



DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

Salto in lungo Decathlon Allievi - RISULTATI 14/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.72 748

1°: 6.23 2°: 6.58 3°: 6.72

-0.3 +0.7 +0.8

2 607 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.97 580

1°: 5.92 2°: 5.97 3°: 4.73

-1.1 +0.4 +0.9

3 555 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.93 571

1°: 5.44 2°: 5.93 3°: 5.66

-0.5 +0.2 +0.6

4 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 5.91 567

1°: X 2°: X 3°: 5.91

+0.9

5 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.61 504

1°: 5.50 2°: X 3°: 5.61

-0.1 +1.1

6 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.40 461

1°: 5.40 2°: 4.94 3°: 5.27

+0.3 +0.4 +0.5

7 579 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.88 360

1°: X 2°: 4.88 3°: -

+1.0

8 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.05 214

1°: X 2°: X 3°: 4.05

+0.4

9 544 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3.96 199

1°: 3.96 2°: - 3°: -

-0.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara228.htm

1 di 1 15/10/2017, 09:00



DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

Peso Kg 5.000 Decathlon Allievi - RISULTATI 14/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.40 631

1°: 10.58 2°: 11.89 3°: 12.40

2 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.12 553

1°: 10.37 2°: 11.12 3°: 9.98

3 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.22 499

1°: 9.97 2°: 9.83 3°: 10.22

4 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.41 450

1°: 9.41 2°: X 3°: 9.14

5 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.37 448

1°: 9.37 2°: 9.18 3°: 9.33

6 607 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.28 443

1°: 8.61 2°: 8.62 3°: 9.28

7 555 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.14 434

1°: 8.32 2°: 9.14 3°: 8.96

8 544 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.24 381

1°: 8.24 2°: - 3°: -

579 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara231.htm

1 di 1 15/10/2017, 09:01



DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

Salto in alto Decathlon Allievi - RISULTATI 14/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.81 636

1.30 1.39 1.45 1.51 1.57 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

2 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.69 536

1.30 1.39 1.45 1.51 1.57 1.63 1.66 1.69 1.72

  -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX

3 607 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.66 512

1.30 1.39 1.45 1.51 1.57 1.63 1.66 1.69

  -   -   -   O   O   O   XO   XXX

4 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.63 488

1.30 1.39 1.45 1.51 1.57 1.63 1.66

  -   -   -   XO   XO   XXO   XXX

5 555 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.51 396

1.30 1.39 1.45 1.51 1.57

  -   O   O   XO   XXX

6 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.51 396

1.30 1.39 1.45 1.51 1.57

  -   O   XXO   XO   XXX

7 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 1.51 396

1.30 1.39 1.45 1.51 1.57

  XO   O   O   XXO   XXX

8 544 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.30 250

1.30 1.39

  O   -

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara226.htm

1 di 1 15/10/2017, 08:59



DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

400 metri Decathlon Allievi - RISULTATI 14/10 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo B. Bedon - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 544 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.98 682

2 3 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.02 681

3 5 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 54.76 608

4 2 555 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:06.91 209

Serie 2 Centro Sportivo B. Bedon - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.21 673

2 2 607 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 56.56 538

3 3 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.20 513

4 1 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:00.14 408

Serie miste con le categorie Assoluti, JM e AM

RIEPILOGO Centro Sportivo B. Bedon 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 544 CALGARO Andrea 2001 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.98 682

2 3 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.02 681

3 4 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.21 673

4 5 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 54.76 608

5 2 607 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 56.56 538

6 3 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.20 513

7 1 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:00.14 408

8 2 555 TANIMOWO Habib Olashile 2000 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:06.91 209

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara206.htm

1 di 1 15/10/2017, 08:58



DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

110 Hs H 91 Decathlon Allievi - RISULTATI 15/10 - 17:10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 15 Ottobre 2017 Ora Inizio: 11:55 - Vento: +0.4 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.31 812

2 5 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 17.16 608

3 2 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 18.50 477

4 4 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 19.46 393

5 6 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.52 388

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara223.htm

1 di 1 15/10/2017, 17:21



DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

Disco Kg 1,500 Decathlon Allievi - RISULTATI 15/10 - 17:10

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 15 Ottobre 2017 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 12:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.08 707

1°: 42.08 2°: X 3°: 38.75

2 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 32.47 513

1°: 32.47 2°: 31.57 3°: X

3 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29.00 445

1°: 28.76 2°: 29.00 3°: X

4 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.10 427

1°: 27.18 2°: 28.10 3°: X

5 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 24.88 365

1°: 22.41 2°: X 3°: 24.88

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara232.htm

1 di 1 15/10/2017, 17:25



DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

Salto con l'asta Decathlon Allievi - RISULTATI 15/10 - 17:10

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 15 Ottobre 2017 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.70 535

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XXX

2 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.90 333

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX

3 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.80 309

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90

  -   -   O   O   O   O   XO   XXX

4 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 2.60 264

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80

  -   -   -   -   O   XXO   XXX

5 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.80 103

1.50 1.80 2.00

  O   O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara227.htm

1 di 1 15/10/2017, 17:24



DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

Giavellotto Decathlon Allievi Gr700 - RISULTATI 15/10 - 17:10

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo B. Bedon - 15 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.10 531

1°: 46.10 2°: 43.68 3°: 46.06

2 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.44 448

1°: 35.87 2°: 37.49 3°: 40.44

3 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 36.27 388

1°: 31.65 2°: 36.27 3°: 31.01

4 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.86 283

1°: 26.71 2°: 28.27 3°: 28.86

5 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 28.28 275

1°: 25.97 2°: 28.28 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara234.htm

1 di 1 15/10/2017, 17:26



DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

1500 metri Decathlon Allievi - RISULTATI 15/10 - 17:10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo B. Bedon - 15 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 4:39.57 683

2 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:49.66 621

3 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:56.75 579

4 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5:07.25 519

5 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:16.22 470

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara211.htm

1 di 1 15/10/2017, 17:19



DecaFestival

Grand Prix Prove Multiple Piemonte - 5a prova - appr. Fidal Piemonte n. 383/pista/2017

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià

DECATHLON ALLIEVI - RISULTATI 15/10 - 17:10

Classifica Finale Centro Sportivo B. Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 518 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6580

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

11.62 (-0.4) / 728 53.21 / 673 4:56.75 / 579 15.31 (0.4) / 812 1.81 / 636 3.70 / 535 6.72 (0.8) / 748 12.40 / 631 42.08 / 707 46.10 / 531

2 576 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 4805

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.31 (0.7) / 591 54.76 / 608 4:39.57 / 683 17.16 (0.4) / 608 1.51 / 396 2.60 / 264 5.91 (0.9) / 567 9.37 / 448 24.88 / 365 28.28 / 275

3 580 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4641

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

11.83 (-0.4) / 685 53.02 / 681 4:49.66 / 621 19.52 (0.4) / 388 1.51 / 396 1.80 / 103 5.61 (1.1) / 504 11.12 / 553 28.10 / 427 28.86 / 283

4 510 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4558

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.83 (0.7) / 497 1:00.14 / 408 5:07.25 / 519 18.50 (0.4) / 477 1.69 / 536 2.80 / 309 5.40 (0.3) / 461 9.41 / 450 32.47 / 513 36.27 / 388

5 515 CORTINOVIS Daniele 2001 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4423

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.16 (0.7) / 620 57.20 / 513 5:16.22 / 470 19.46 (0.4) / 393 1.63 / 488 2.90 / 333 4.05 (0.4) / 214 10.22 / 499 29.00 / 445 40.44 / 448

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15723/Gara943.htm

1 di 1 15/10/2017, 17:16
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